
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 82 «РАЗВИТИЕ» 

Итоговые результаты участников  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

Предмет: Физическая культура 

Класс: 5-6     Максимальный балл:44 

Класс: 7 -8     Максимальный балл:102 

Класс: 9-11     Максимальный балл: 118 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Результат участника 

(располагается по мере 

убывания баллов с 

учетом результатов 

апелляционной 

комиссии) 

Статус 

участника 

5- 6 классы (девочки) 

1.  Иванушкова Ника Евгеньевна 33 Победитель 

2.  Агафонова Василиса Александровна 29 Призер 

3.  Мироманова Ксения Максимовна 24 Призер 

4.  Шугарова Софья Алексеевна 24 Призер 

5.  Ковалева Юлия Константиновна 23 Призер 

6.  Живилкина Алина Сергеевна 22 Призер 

7.  Медведева Алина Алексеевна 22 Призер 

8.  Колюжная Виталина Алексеевна 21 Участник 

9.  Фрицковская Мария Николаевна 20 Участник 

10.  Матрохина Василиса Ивановна 18 Участник 

11.  Полежаева Алиса Михайловна 16 Участник 

12.  Мишунина София Александровна 15 Участник 

13.  Скасырская Анна Алексеевна 15 Участник 

14.  Семенова Моника Сергеевна 14 Участник 

15.  Ананьева Елизавета Алексеевна 14 Участник 

16.  Долинина Полина Дмитриевна 13 Участник 

17.  Казакова Александра Дмитриевна 13 Участник 

18.  Галымурза Валерия Витальевна 12 Участник 

19.  Хмелькова Ника Алексеевна 12 Участник 

20.  Исайкина Софья Сергеевна 11 Участник 

21.  Житникова Диана Евгеньевна 10 Участник 

22.  Нелюбина Полина Анатольевна 9 Участник 

23.  Дьякова Маргарита Евгеньевна 8 Участник 

24.  Телешева Татьяна Алексеевна 8 Участник 

5 - 6 классы (мальчики) 

25.  Поречнев Кирилл Ярославович 36 Победитель 

26.  Корев Леонид Денисович 35 Призер 

27.  Гуров Иван Алексеевич 31 Призер 

28.  Оленичев Данил Владимирович 31 Призер 

29.  Сибиркин Максим Викторович 26 Призер 

30.  Кислов Тимур Валерьевич 25 Призер 



31.  Русин Ярослав Яковлевич 24 Призер 

32.  Вэй Платон Синьфэнович 21 Участник 

33.  Палюшек Лев Сергеевич 21 Участник 

34.  Скворцов Андрей Вадимович 19 Участник 

35.  Киселев Тимофей Юрьевич 15 Участник 

36.  Леонов Даниил Вадимович 15 Участник 

37.  Ивченко Артем Евгеньевич 13 Участник 

38.  Никитин Федор Иванович 13 Участник 

39.  Потапов Никита Алексеевич 13 Участник 

40.  Зубакин Данил Павлович 12 Участник 

41.  Гичкун Евгений Александрович 11 Участник 

42.  Меркушин Матвей Евгеньевич 11 Участник 

43.  Скворцов Кирилл Вадимович 11 Участник 

44.  Гизатулин Роман Ренатович 10 Участник 

45.  Гальченко Виктор Алексеевич 7 Участник 

46.  Гладков Вадим Юрьевич 7 Участник 

47.  Коновалов Михаил Иванович 6 Участник 

48.  Коргуль Максим Георгиевич 6 Участник 

49.  Хлебников Константин Евгеньевич 6 Участник 

50.  Красов Никита Витальевич 5 Участник 

51.  Прищепов Егор Сергеевич 4 Участник 

7- 8 классы (девочки) 

52.  Полякова Евгения Андреевна 41 Участник 

53.  Долгих Анна Сергеевна 33 Участник 

7- 8 классы (мальчики) 

54.  Слюсаренко Тимофей Константинович 37 Участник 

55.  Алейников Андрей Евгеньевич 35 Участник 

56.  Лисицкий Владимир Владиславович 33 Участник 

57.  Кандалов Руслан Мансурович 28 Участник 

9 – 11 классы (девушки) 

58.  Камышникова Ульяна Денисовна 94 Победитель 

59.  Рожкова Вероника Владимировна 84 Участник 

60.  Ложенко Елизавета Дмитриевна 26 Участник 

9 – 11 классы (юноши) 

61.  Солопекин Егор Евгеньевич 100 Победитель 

62.  Асланбеков Магомед Русланович 86 Призер 

63.  Ревин Дмитрий Романович 79 Призер 

64.  Харитонов Федор Павлович 61 Призер 

65.  Сардарьян Алик Фагратович 59 Участник 

66.  Мачихин Святослав Александрович 57 Участник 

67.  Голенко Филипп Вадимович 50 Участник 

68.  Монахов Вячеслав Сергеевич 44 Участник 

69.  Амонов Абдулбосит Машхурович 28 Участник 

70.  Литвинков Глеб Владиславович 19 Участник 

71.  Казанцев Анатолий Вячеславович 18 Участник 

72.  Нечунаев Андрей Дмитриевич 12 Участник 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 82 «РАЗВИТИЕ» 

 

Список победителей и призеров школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников по физической культуре  

 

№ ФИО Класс Балл Статус 

1.  Иванушкова Ника Евгеньевна 5Б 33 Победитель 

2.  Агафонова Василиса Александровна 6Э 29 Призер 

3.  Мироманова Ксения Максимовна 6И 24 Призер 

4.  Шугарова Софья Алексеевна 6И 24 Призер 

5.  Ковалева Юлия Константиновна 6Б 23 Призер 

6.  Живилкина Алина Сергеевна 6А 22 Призер 

7.  Медведева Алина Алексеевна 6А 22 Призер 

8.  Поречнев Кирилл Ярославович 5И 36 Победитель 

9.  Корев Леонид Денисович 6И 35 Призер 

10.  Гуров Иван Алексеевич 5Э 31 Призер 

11.  Оленичев Данил Владимирович 5А 31 Призер 

12.  Сибиркин Максим Викторович 6Э 26 Призер 

13.  Кислов Тимур Валерьевич 6А 25 Призер 

14.  Русин Ярослав Яковлевич 6Э 24 Призер 

15.  Камышникова Ульяна Денисовна 10А 94 Победитель 

16.  Солопекин Егор Евгеньевич 11И 100 Победитель 

17.  Асланбеков Магомед Русланович 11И 86 Призер 

18.  Ревин Дмитрий Романович 10А 79 Призер 

19.  Харитонов Федор Павлович 9М 61 Призер 

 

 

 

 


